
Zarządzenie Nr  64/09 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 15 maja 2009 roku 
 
 

w sprawie: powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych  
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
07 czerwca 2009 roku. 

                   
 

          Na podstawie art.  25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219) oraz art. 48 ust.1 ustawy  
z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja do Sejmu RP i Senatu RP (t.j. Dz. U. z 2007 r.  Nr 
190, poz.1360 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Halinowie, powołuję następujące osoby: 

1) Michał Ozimkowski, zam. Halinów 
2) Magdalena Boguszewska, zam. Hipolitów 
3) Renata Szuba, zam. Cisie 
4) Maria Szulim, Halinów 
5) Elżbieta Adamska, zam Hipolitów 
6) Ewa Ptaszyńska, zam. Halinów 
7) Agata Zalewska - osoba wyznaczona przez Burmistrza  

 
2. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z siedzibą w Urzędzie Miejskim 

w Halinowie, powołuję następujące osoby: 
1) Zenon Dubiński, zam. Hipolitów 
2) Wiesława Wójcicka, zam. Halinów 
3) Stanisław Dobosiewicz, zam. Mrowiska 
4) Maria Kołodziejska, zam. Halinów 
5) Marian Kwiatkowski, zam. Długa Kościelna 
6) Krystyna Murawska, zam. Halinów 
7) Damian Stec - osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 
3. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w Gminnym 

Centrum Informacji w Halinowie, powołuję następujące osoby: 
1) Tomasz Dubiński, zam. Hipolitów 
2) Monika Boguszewska, zam. Hipolitów 
3) Agnieszka Dobosiewicz, zam. Mrowiska 
4) Szymon Terlecki, zam. Długa Kościelna 
5) Wiesława Kowalska, zam. Halinów 
6) Olga Maria Łopuchin, zam. Halinów 
7) Eugenia Szatyłowicz - osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 
4. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół  

w Halinowie, powołuję następujące osoby: 
1) Anna Szmit, zam. Długa Kościelna 
2) Maciej Edwin Księżopolski, zam. Halinów 
3) Marian Gałązka, zam. Halinów 
4) Wojciech Krawczyński, zam. Cisie 
5) Matylda Zalewska, zam. Halinów 
6) Anna Domańska, zam. Halinów 
7) Irena Osipczuk - osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 



5. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół  
w Halinowie powołuję następujące osoby: 

1) Bożena Buczyńska, zam. Długa Kościelna 
2) Katarzyna Całka, zam. Halinów 
3) Teresa Kondej, zam. Halinów 
4) Leszek Gelo, zam. Długa Kościelna 
5) Marta Kupiec, zam. Halinów 
6) Angelika Murawska, zam. Halinów 
7) Robert Grubek - osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 
6. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w Domu Kultury  

w Okuniewie, powołuję następujące osoby: 
1) Mariusz Kaim, zam. Krzewina 
2) Anna Sarna, zam. Halinów 
3) Wanda Szlachetka, zam. Okuniew 
4) Halina Kuć, zam. Okuniew 
5) Bogdan Mirosław Janczarek, zam. Okuniew 
6) Barbara Mikulska, zam. Okuniew 
7) Karolina Kukawska -  osoba wyznaczona przez Burmistrza 
 

7. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Cisiu, powołuję następujące osoby: 

1) Adam Słysz, zam. Wielgolas Brzeziński 
2) Mariusz Zych, zam. Cisie 
3) Krzysztof Świtkowski, zam. Cisie 
4) Jan Franciszek Papis, zam. Wielgolas Duchnowski 
5) Marcin Kobza, zam. Wielgolas Duchnowski 
6) Władysława Zawadka, zam. Wielgolas Duchnowski 
7) Janina Kobza - osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damsiewicz 


